Classifica Assoluti Categorie

PRIMI ASSOLUTI

1 GIUNTA LORENZO
2 PALUMBO RICCARDO
3 CERCHIARO CRISTIAN

GRANBIKE TRIATHLON
NJOY TRI VARESE
NJOY TRI VARESE

Categoria GENTLEMEN M Maschile

1 DAMONTE GEROLAMO
2 BRICOLA PAOLO
3 CELLI MAURO

Categoria JUNIOR M Maschile

1 BOTTINI MICHELE
2 REITANO NICOLO'
3 CARLI SEBASTIANO

Categoria M1 M Maschile
1 ANELLI FRANCESCO
2 STEFANINI CLAUDIO
3 LISDERO SAMUELE
Categoria M2 M Maschile
1 PANETTO PATRICK

2 FAGGIANI MARCO
3 CAVIGLIA LUCA

TRIATHLON GENOVA
RIVIERA TRIATHLON '92
NUOTATORI GENOVESI

SANREMO LIKE SWIM
RIVIERA TRIATHLON '92
RIVIERA TRIATHLON '92

TRIGE
TRIGE
LIBERTAS 2 VALLI

ZENA RUNNERS
TRIATHLON SAVONA
PODISTICA SAVONESE

0:25:46
0:26:39
0:26:51

0:38:56
0:39:23
0:42:08

0:27:46
0:28:07
0:28:13

0:27:26
0:27:55
0:28:58

0:28:34
0:28:45
0:29:12

Autore: Ghione

Albissola Swimames -“SWWHN

PRIME ASSOLUTE
1 GASTALDI FRANCESCA TRIATHLON SAVONA
2 CHIAVASSA MORENA PODISTICA VALLE VARAITA

3 BANFI EMANUELA
Categoria GENTLEMEN F Femminile

1 VALLARINO ANGELA
2 RIVOLTA CLAUDIA

TRIATHLON GENOVA

Categoria M1 F Femminile

1 PALEZZATO ELENA
2 ORZATI MARCELLA
3 FEDER MADDALENA

Categoria M2 F Femminile
1 FIERILE MONICA

2 DALBA ROBERTA
3 MAGNONI LUISA

RIVIERA TRIATHLON '92
LIBERO

GORILLAZ IRONTEAM SSDRL

0:33:.07
0:35:13
0:35:22

0:39:47
0:44:17

0:39:50
0:40:39
0:42:55

0:35:33
0:37:36
0:37:50
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